MP
5,0
0,0
2,0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931

Ergebnis

20 :40

Auswarts
Sp TP

Kegel
456
451
447
396

O O O o

Spielort

Wendel's Keglerhof
KC Losodica Munningen
Wendel's Keglerhof

E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:
Stand: 29.09.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Kreisliga / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

2 Fr 29.09.2023 17:30 JSpG Kreis 3/4 2 SKK Lauingen
Spielfrei: ISpG Kreis 3/4 1

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Kreisliga / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP

1 JSpG Kreis 3/4 1 4 1 2-0 5,0 1 2-0

2 SKK Lauingen 3 1 2-0 4,0 0 0-0

3 JSpG Kreis 3/4 2 3 2 0-4 3,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Kreisliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft

157931 Hertle, Ben JSpG Kreis 3/4 2
160427 Ott, Lisa-Marie JSpG Kreis 3/4 2
157932 Beck, Nico JSpG Kreis 3/4 2
160426 Kapfer, Jana JSpG Kreis 3/4 2
155218 Holzle, Leonie SKK Lauingen
155219 Surek, Nele SKK Lauingen
148004 Kling, Elena SKK Lauingen
150979 Kling, Sascha SKK Lauingen

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Kreisliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft

155218 Holzle, Leonie SKK Lauingen
155219 Surek, Nele SKK Lauingen
148004 Kling, Elena SKK Lauingen
150979 Kling, Sascha SKK Lauingen
157931 Hertle, Ben JSpG Kreis 3/4 2
160427 Ott, Lisa-Marie JSpG Kreis 3/4 2
157932 Beck, Nico JSpG Kreis 3/4 2
160426 Kapfer, Jana JSpG Kreis 3/4 2

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Kreisliga / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum

Mannschaft Heim JSpG Kreis 3/4 1 1717 24.09.2023
Mannschaft Auswarts SKK Lauingen 1750 29.09.2023
Spieler Heim Wiesner, Lisa 486 24.09.2023
Spieler Auswarts Hertle, Ben 473 24.09.2023

Wendel's Keglerhof

MP
0,0
4,0
1,0

Abr
113
104
117

O O O o

95
118
112
101

O O O o



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:
Stand: 22.11.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Kreisliga / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht
2 JSpG Kreis 3/4 2

Ott, Lisa-Marie
Beck, Nico
Kapfer, Jana
Hertle, Ben

Kegel
407

402
366
457
1632

2,0

SP
2,0
0,0
1,0
2,0
5,0

MP
1,0

1,0
0,0

MP

1,0
1,0

2,0

4,0
SP
2,0
4,0
3,0
2,0
11,0

Kegel
396

456

447

451
1750

SKK Lauingen

Kling, Sascha
Holzle, Leonie
Kling, Elena
Surek, Nele



Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931

E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:

Stand: 22.11.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Kreisliga / 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

Spieler
Wiesner, Lisa
Hertle, Ben
Wiesner, Julian
Surek, Nele
Kling, Elena
Holzle, Leonie
Beck, Nico
Kling, Sascha
Landes, Alexander

10 Ott, Lisa-Marie
11 Kapfer, Jana

Klub
JSpG Kreis 3/4
JSpG Kreis 3/4
JSpG Kreis 3/4
SKK Lauingen
SKK Lauingen
SKK Lauingen
JSpG Kreis 3/4
SKK Lauingen
JSpG Kreis 3/4
JSpG Kreis 3/4
JSpG Kreis 3/4

AK
ul8 w
Ul8 m
Ul8 m
uls w
ul8 w
Ul4m
Ul8 m
Ul8 m
Ul8 m
Ul4 w
Ul4 w

P P ORFR R R PP ORO

0,00
473,00

0,00
451,00
447,00
420,00
432,00
396,00

0,00
324,00
265,00

MP Sp Heim-@

0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1
1
1
0
0
0
1
0
1
1
1

486,00
457,00
461,00
0,00
0,00
0,00
402,00
0,00
366,00
371,00
330,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0

NNRPRPNRRRERRERNER

486,00
465,00
461,00
451,00
447,00
420,00
417,00
396,00
366,00
347,50
297,50

1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0

Best
486
473
461
451
447
420
432
396
366
371
330



