

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.:; Mobil: 015140776931 E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax: Stand: 29.09.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Kreisliga / 2. Spieltag / Spielplan

Nr	Ir Datum / Zeit		Gastgeber	Gast	Ergebnis					
2 Fr	29.09.2023	17:30	JSpG Kreis 3/4 2	SKK Lauingen 2,0 : 4						
Spielfrei: JSpG Kreis 3/4 1										

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Kreisliga / 2. Spieltag / Tabelle (Gesamt)

		Gesamt			Heim	1		Ausv			
PI	Mannschaft	Kreis	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	JSpG Kreis 3/4 1	4	1	2 - 0	5,0	1	2 - 0	5,0	0	0 - 0	0,0
2	SKK Lauingen	3	1	2 - 0	4,0	0	0 - 0	0,0	1	2 - 0	4,0
3	JSpG Kreis 3/4 2	3	2	0 - 4	3,0	1	0 - 2	2,0	1	0 - 2	1,0

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Kreisliga / 2. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
157931	Hertle, Ben	JSpG Kreis 3/4 2	457	113
160427	Ott, Lisa-Marie	JSpG Kreis 3/4 2	407	104
157932	Beck, Nico	JSpG Kreis 3/4 2	402	117
160426	Kapfer, Jana	JSpG Kreis 3/4 2	366	83
155218	Hölzle, Leonie	SKK Lauingen	0	0
155219	Surek, Nele	SKK Lauingen	0	0
148004	Kling, Elena	SKK Lauingen	0	0
150979	Kling, Sascha	SKK Lauingen	0	0

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Kreisliga / 2. Spieltag / Spieltagbester (Ausw)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
155218	Hölzle, Leonie	SKK Lauingen	456	95
155219	Surek, Nele	SKK Lauingen	451	118
148004	Kling, Elena	SKK Lauingen	447	112
150979	Kling, Sascha	SKK Lauingen	396	101
157931	Hertle, Ben	JSpG Kreis 3/4 2	0	0
160427	Ott, Lisa-Marie	JSpG Kreis 3/4 2	0	0
157932	Beck, Nico	JSpG Kreis 3/4 2	0	0
160426	Kapfer, Jana	JSpG Kreis 3/4 2	0	0

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Kreisliga / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	JSpG Kreis 3/4 1	1717	24.09.2023	Wendel's Keglerhof
Mannschaft Auswärts	SKK Lauingen	1750	29.09.2023	KC Losodica Munningen
Spieler Heim	Wiesner, Lisa	486	24.09.2023	Wendel's Keglerhof
Spieler Auswärts	Hertle, Ben	473	24.09.2023	Wendel's Keglerhof



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931 E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:

Stand: 22.11.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Kreisliga / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

2	JSpG Kreis 3/4 2	2,0		:		4,0		SKK Lauingen
		Kegel SP		MP	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Ott, Lisa-Marie	407	2,0	1,0		2,0	396	Kling, Sascha
	Beck, Nico	402	0,0		1,0	4,0	456	Hölzle, Leonie
	Kapfer, Jana	366	1,0		1,0	3,0	447	Kling, Elena
	Hertle, Ben	457	2,0	1,0		2,0	451	Surek, Nele
		1632	5,0	0,0	2,0	11,0	1750	



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931

E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax: **Stand:** 22.11.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Kreisliga / 2. Spieltag / Schnittliste (Gesamt)

PI	Spieler	Klub	AK	Sp	Ausw-Ø	MP	Sp	Heim-Ø	MP	Sp	Ges-Ø	MP	Best
1	Wiesner, Lisa	JSpG Kreis 3/4	U18 w	0	0,00	0,0	1	486,00	1,0	1	486,00	1,0	486
2	Hertle, Ben	JSpG Kreis 3/4	U18 m	1	473,00	1,0	1	457,00	1,0	2	465,00	2,0	473
3	Wiesner, Julian	JSpG Kreis 3/4	U18 m	0	0,00	0,0	1	461,00	1,0	1	461,00	1,0	461
4	Surek, Nele	SKK Lauingen	U18 w	1	451,00	0,0	0	0,00	0,0	1	451,00	0,0	451
5	Kling, Elena	SKK Lauingen	U18 w	1	447,00	1,0	0	0,00	0,0	1	447,00	1,0	447
6	Hölzle, Leonie	SKK Lauingen	U14 m	1	420,00	1,0	0	0,00	0,0	1	420,00	1,0	420
7	Beck, Nico	JSpG Kreis 3/4	U18 m	1	432,00	0,0	1	402,00	0,0	2	417,00	0,0	432
8	Kling, Sascha	SKK Lauingen	U18 m	1	396,00	0,0	0	0,00	0,0	1	396,00	0,0	396
9	Landes, Alexander	JSpG Kreis 3/4	U18 m	0	0,00	0,0	1	366,00	1,0	1	366,00	1,0	366
10	Ott, Lisa-Marie	JSpG Kreis 3/4	U14 w	1	324,00	0,0	1	371,00	1,0	2	347,50	1,0	371
11	Kapfer, Jana	JSpG Kreis 3/4	U14 w	1	265,00	0,0	1	330,00	0,0	2	297,50	0,0	330